-; 6. lekarz weterynarii wolno praktykujący (1908-1912), lekarz we-
terynarii 10 Rypińskiej BSG (1912-1913), młodszy lekarz weterynarii
10 Rypińskiej BSG (1913-1914), lekarz weterynarii 16 Sandomier-
skiej BSG (1914); 7. ?; 8. ?;340

Majjeranow Nikołaj Wasiliewicz; 1. prawosławne; 2. ur. 15/27
kwietnia 1873 r.; 3. ?; 4. Instytut Weterynarii w Kazaniu; 5. sekretarz

338AGAD, OOCzBSG, sygn. 95, k. 11v; APKoS, Akta Stanu Cywilnego Parafii Prawo-
sławnej w Sandomierzu, sygn. 37, k. 8v-9; sygn. 40, k. 11v-12; ПКЛГ на 1898 год,
s. 157; УПРМФ, 1896, nr 35; 1896, nr 45; 1903, nr 15; 1904, nr 24; 1900, nr 51;
Список медицинским…1904 г., s.